

VVO č. 142 /2016

zo dňa 25.07.2016 zn. 11379 - WYP, na predmet zákazky- „Zhodnocovanie bioodpadu v
Banskej Štiavnici (kompostárení) - stavebné práce“

OBSAH PONUKY

„KRITÉRIÁ“

1. Súpis predkladaných dokladov a dokumentov.....	1
2. Návrh na plnenie kritéria.....	2
3. Ocenený výkaz výmer v písomnej a elektronickej podobe.....	3- 21
4. Čestné vyhlásenie uchádzača vo verejnej súťaži o subdodávateľoch.....	22
5. Kópia ponuky podľa bodu 8.1 písm.g/ súťažných podkladov v elektronickej podobe (obe časti ponuky).....	23

Ing. Miloš Stopka predseda predstavenstva EURO-BUILDING, a.s.
V Bratislave, dňa 24.08.2016

PRÍLOHA č.1

Návrh uchádzača na plnenie kritéria - najnižšej ceny

NÁZOV ZÁKAZKY:

„Zhodnocovanie bioodpadu v Banskej Štiavnici (kompostáreň) - stavebné práce.“

Uchádzač uvedie číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej tabuľky.

Obchodné meno a sídlo uchádzača:

EURO – BUILDING, a.s.
Podunajská 23
821 06 Bratislava

	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom (vrátane DPH)
Celková cena za predmet zákazky	342 043,33	68 408,67	410 452,00

Údaje uvedené v tabuľke budú zverejnené pri otváraaní ponúk.

Cenu uvedenú inde v ponuke, pokiaľ bude iná ako v tejto tabuľke, bude verejný obstarávateľ považovať za výsledok matematickej chyby.

Prehlásenie uchádzača:

Uvedená cena je konečná cena za kompletné dodanie predmetu zákazky.

Miesto a dátum : V Bratislave 30.08.2016

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

Ing. Miloš Stopka predseda
predstavenstva EURO-BUILDING,
a.s.

podpis štatutárneho zástupcu
uchádzača

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Technické služby, mestský podnik Banská Štiavnica	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	26. 7. 2016		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	54 931,84	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	144 839,60	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	107 839,34	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	17 497,07	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	8 491,95			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	8 443,53			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		342 043,33	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	342 043,33
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 342 043,33	68 408,67
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	410 452,00
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie	0,00

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Technické služby,mestský podnik Banská Štiavnica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Technické služby,mestský podnik Banská Štiavnica			
SO01	Hala - Stavebná časť (vrátane elektra a dažďovej kanalizácie)	152 054,41	30 410,88	182 465,29
SO02	Sklad. Boxy	93 481,09	18 696,22	112 177,31
SO03	Spevnené plochy	71 415,71	14 283,14	85 698,85
SO04	Akum. nádrž	25 092,12	5 018,42	30 110,54
Celkom		342 043,33 €	68 408,67 €	410 452,00 €

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor odpadov 4.etapa, Kompostáreň Banská Štiavnica

Objekt: SO - 01 Hala fermentorov

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ:

Miesto: Banská Štiavnica

Spracoval:

Dátum: 15. 7. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 782,52

1

Zemné práce

2 192,28

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 2,4*2,4*0,8*6+2,4*2,4*0,8*6	m3	55,296	6,55	362,19
		Súčet		55,296		
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	55,296	0,58	32,07
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 6,5*0,5*0,9+5*0,5*0,9*2	m3	7,425	17,43	129,42
		Súčet		7,425		
4	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,425	4,94	36,68
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 1,4*1,4*0,9*6+2*1,4*0,9*6+2,1*1,1*0,6	m3	27,090	10,75	291,22
		Súčet		27,090		
6	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,090	0,60	16,25
7	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	44,115	1,18	52,06
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 (55,296-45,696)+(7,425+27,09)	m3	44,115	4,74	209,11
		Súčet		44,115		
9	171203111	Uloženie výkopku v rovine	m3	44,115	7,45	328,66
10	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu 2,4*0,7*0,8*2*6+1*0,7*0,8*2*6 2,4*0,7*0,8*2*6+1*0,7*0,8*2*6	m3	45,696	8,30	379,28
		Súčet		45,696		
11	1741	Vŕtanie jám pre stĺpiky - oplatenie priemer 300 mm hl.500 mm	ks	26,000	13,30	345,80
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením 1,4*1,4*6+1,4*2*6+2*1,1	m2	30,760	0,31	9,54
		Súčet		30,760		

2

Zakladanie

6 032,30

13	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30 6,5*0,5*0,1+5*0,5*0,1*2	m3	0,825	90,76	74,88
		Súčet		0,825		
14	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 6,5*0,5*0,8+5*0,5*0,8*2	m3	6,600	90,75	598,95
		Súčet		6,600		
15	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné 6,5*2*0,9+5*0,9*2*2	m2	29,700	8,99	267,00
		Súčet		29,700		
16	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	29,700	3,00	89,10
17	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,115	1 040,12	119,61
18	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,208	1 039,67	216,25
19	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 25/30	m3	2,856	90,65	258,90

Ing. Miloš STOPKA
 predseda predstavenstva
 a generálny riaditeľ
 EURO-BUILDING, a.s.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor odpadov 4.etapa, Kompostáreň Banská Štiavnica
 Objekt: SO - 01 Haľa fermentorov

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Banská Štiavnica

Spracoval:
 Dátum: 15. 7. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		1,4*1,4*0,1*6+1,4*2*0,1*6		2,856		
		Súčet		2,856		
20	275321411	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	33,768	90,84	3 067,49
		1,4*1,4*0,8*6+1*1*0,8*6+1,4*2*0,8*6+1*1*0,8*6+2*1,1*0,6		33,768		
		Súčet		33,768		
21	275351217	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	45,840	11,40	522,58
		1*4*0,8*6+1*4*0,8*6		38,400		
		(2+1,1)*2*0,6*2		7,440		
		Súčet		45,840		
22	275351218	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	45,840	3,94	180,61
23	275361821	Výstuž základových pátiiek z ocele 10505	t	0,592	1 075,90	636,93

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 960,96

24	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	26,000	6,53	169,78
25	3131	Stĺpik poplastovaný výšky 2400 mm	ks	26,000	15,31	398,06
26	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m ukotviť skrutkami	ks	21,000	3,41	71,61
27	3132	Stĺpik poplastovaný výšky 2400 mm	ks	21,000	15,31	321,51

99 Presun hmôt HSV 596,98

28	998021021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá koňstr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	101,700	5,87	596,98
----	-----------	---	---	---------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 125 336,41

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 6 387,66

29	7211	Zdravotechnika - Dažďová kanalizácia	ks	1,000	5 545,24	5 545,24
30	7212	Zdravotechnika - Dažďová kanalizácia	ks	1,000	842,42	842,42

764 Konštrukcie klampiarske 10 430,11

31	764172	Krytina z poplastovaného trapézového plechu hr.0,5 mm	m2	391,068	19,47	7 614,09
		30,6*6,39*2		391,068		
		Súčet		391,068		
32	764171266	Zachytávače snehu	m	61,200	8,55	523,26
		30,6*2		61,200		
		Súčet		61,200		
33	764352300	Žľaby pododkvapové polkruhové veľkosť 192 mm, r.š. 400 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	61,200	24,96	1 527,55
		30,6*2		61,200		
		Súčet		61,200		
34	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm	m	16,000	30,49	487,84
35	764761233	Žľabový kotlík, závesný polkruhový, tvar G, zvislý 400/120	ks	4,000	21,98	87,92
36	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	102,407	1,85	189,45

767 Konštrukcie doplnkové kovové 104 033,04

37	767658114	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	ks	3,000	170,00	510,00
38	7671	Rollacia priemyselná brána s pohonom 4000/3600 mm	ks	3,000	3 570,00	10 710,00

Ing. Miloš STOPKA
 predseda predstavenstva
 a generálny riaditeľ
 EURO-BUILDING, a.s.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor odpadov 4.etapa, Kompostáreň Banská Štiavnica
 Objekt: SO - 01 Hala fermentorov

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Banská Štiavnica

Spracoval:
 Dátum: 15. 7. 2016

Č.	Kód položky	Popis	M.J	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
39	7672	Oceľová konštrukcia haly - stĺpy, nosníky z plnostenných profilov D+M	kg	21 505,000	4,25	91 396,25
40	767911130	Montáž oplatenia pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	72,100	2,87	206,93
41	7673	Oplotenie - pletivo poplastované štvorhranné oko 60 mm, priemer drôtu 2,5 mm, výška 2000 mm, stĺpiky výšky 2400 mm ks47 D+M	m	72,100	3,91	281,91
42	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 031,051	0,90	927,95

1 213,499

783 Dokončovacie práce - nátery 4 485,60

43	783142102	Nátery oceľ.konstr. polystyrénové stred. B jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	712,000	4,83	3 438,96
44	783142107	Nátery oceľ.konstr. polystyrénové stred. B základný - 35µm	m2	712,000	1,47	1 046,64

M Práce a dodávky M 16 935,48

21-M Elektromontáže 16 935,48

45	211	Elektroinštalácia a bleskozvod	ks	1,000	8 316,03	8 316,03
46	212	Elektroinštalácia a bleskozvod	ks	1,000	8 491,95	8 491,95
47	213	Revízne skúšky	ks	1,000	127,50	127,50

Celkom 152 054,41

Ing. Miloš STOPKA
 predseda predstavenstva
 a generálny riaditeľ
 EURO-BUILDING, a.s.

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor odpadov Ban. Štiavnica
 Objekt: SO 01 Hala fermentorov
 Časť: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ban. Štiavnica

Spracoval: A. Solivajová

Dátum: 14. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6218,80

1

Zemné práce

2834,82

1	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	67,460	22,15	1494,24
2	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	67,460	1,53	103,21
3	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	17,975	2,89	51,95
4	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	30,815	4,74	146,06
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,815	0,59	18,18
6	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	40,345	2,25	90,78
7	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	22,955	16,38	376,00
8	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	59,600	0,31	18,48
9	221	113107133	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 400	M2	14,000	29,95	419,30
10	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr.B 10 (zn.I) hr.100 mm	M2	14,000	8,33	116,62

4

Vodorovné konštrukcie

555,49

11	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,860	20,69	162,62
12	583	5833716100	Štrkopiesok 0-22 B	t	40,060	7,95	318,48
13	271	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,500	81,82	40,91
14	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,000	8,37	33,48

8

Rúrové vedenie

1116,03

15	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% do DN 150	m	42,000	0,60	25,20
16	271	817354111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1,000	22,60	22,60
17	286	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000mm	ks	4,360	14,82	64,62
18	286	2861100800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x2000mm	ks	7,630	7,05	53,79
19	286	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x2000mm	ks	1,090	10,14	11,05

Ing. Miloš STOPKA
 predseda predstavenstva
 a generálny riaditeľ
 EURO-BUILDING, a.s.

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor odpadov Ban. Štiavnica

Objekt: SO 01 Hala fermentorov

Časť: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ban. Štiavnica

Spracoval: A. Solivajová

Dátum: 14. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	286	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	1,090	15,19	16,56
21	286	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000	ks	1,090	4,17	4,55
22	271	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200, 160	ks	3,000	2,98	8,94
23	286	2862103500	Odbočka kanalizačná PVC D 200/160 mm	ks	1,090	10,68	11,64
24	286	2862102900	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/125	ks	2,180	4,24	9,24
25	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá do DN 125, 150	ks	10,000	1,73	17,30
26	286	2863101000	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/60°	ks	1,090	1,94	2,11
27	286	2863100800	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/30°	ks	3,270	1,43	4,68
28	286	2863100900	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/45°	ks	5,450	1,44	7,85
29	286	2863101600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	1,090	2,63	2,87
30		2864201700	PVC prechodka šachtová kanalizačná 160	s	1,010	4,43	4,47
31	721	721242106	Lapač strešných splavenín - montáž	ks	4,000	24,61	98,44
32	562	5623123500	Lapač strešných splavenín HL 600 DN 110mm	ks	4,000	68,82	275,28
33	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	42,000	1,08	45,36
34	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	31,000	0,09	2,79
35	286	2861130700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	31,000	0,85	26,35
36	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 70	m	31,000	2,10	65,10
37	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	31,000	0,46	14,26
38	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	160,49	320,98

99

Presun hmôt HSV

1712,46

39	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	86,444	19,81	1712,46
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	---------

PSV

Práce a dodávky PSV

168,86

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

168,86

40	721	722172102	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/2.9 - PN10, polyfúznym zvaraním	m	10,000	8,07	80,70
41	721	722172787	Montáž ventilu PP-R DN 32	ks	3,000	7,92	23,76

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor odpadov Ban. Štiavnica
Objekt: SO 01 Hala fermentorov
Časť: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ban. Štiavnica

Spracoval: A. Solivajová

Dátum: 14. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	286	2860028690	PP-R ventil priamy s výpusťou vľavo 32x1"	ks	1,000	12,88	12,88
43	286	2860029130	PP-R nerozoberateľný guľový kohút 32 pákový	ks	2,000	8,00	16,00
44	721	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	10,000	2,81	28,10
45	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	10,000	0,73	7,30
46	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	13,49	0,12

Celkom

6387,66

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

REKAPITULÁCIA

Rekapitulácia cien stavebných objektov

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
20%	20%

P.č.	Typ	Kod objektu	Názov objektu	JKSO	Cena celkom	DPH nízka	DPH vysoká	Cena celkom s DPH
1.	S	10-013	Zberný dvor odpadov 4. etapa					
2.	O	SO-1_U	SO-1 Hala fermentorov - elektroinštalácia a bleskozvod		16 807,98			20 169,58
			CELKOM					20 169,58

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

Stavba: 10-013 Zberný dvor odpadov 4. etapa
 Objekt: SO-1 U SO-1 Hala fermentorov - elektroinštalácia a bleskozvod
 Časť:
 JKSO:

						Jednotková cena - základ DPH			
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	20%	Cena celková
D	M		21-M	Elektromontáže					
K	M	921	210010042	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm	m	30,000	0,89		26,70
M	M	MAT	3450710200	Rúrka FXP 16	ks	31,500	0,49		15,44
M	M	MAT	3451101500	I-Príchytky S20, bledošedá	ks	90,000	0,11		9,90
K	M	921	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2423, 23 mm	m	60,000	0,89		53,40
M	M	MAT	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	63,000	0,81		38,43
M	M	MAT	3451101700	I-Príchytky S25, šedá	ks	180,000	0,13		23,40
K	M	921	210010046	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2448, 48 mm	m	20,000	1,15		23,00
M	M	MAT	3450705200	I-Rúrka FXKVR 90	m	20,000	1,82		36,40
K	M	921	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	50,000	1,54		77,00
M	M	MAT	3451307000	Zláb 40/40	m	52,500	1,22		64,05
K	M	921	210010351	Skutulová rozvodka z lisov. Izolantu ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	25,000	6,06		151,50
M	M	MAT	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	25,000	2,52		63,00
K	M	921	210020303	Kábelový Zláb Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podu.	m	30,000	5,21		156,30
M	M	MAT	3451316500	Zláb kábelový pozinkovaný 1000/62/50	ks	31,500	3,63		114,35
M	M	MAT	3451317200	Veko Zláb pozinkované 1000/62	ks	31,500	1,86		58,59
M	M	MAT	5537001700	Nosník Zláb pozinkovaný 62	ks	30,000	1,64		49,20
M	M	MAT	5537002000	Spojka Zláb pozinkovaný 50	ks	30,000	1,23		36,90
M	M	MAT	5537002200	Spojovací materiál Mx12=100KS.M8=100KS.POD.=100KS	ks	1,500	85,00		127,50
K	M	921	210020551	Nosné drôty, kotvové konz. s 1 napln.	ks	5,000	1,31		6,55
M	M	MAT	3117031000	Naplnacie skrutky 16 x 140 mm typ: FSH16130	ks	5,000	4,24		21,20
M	M	MAT	3118424000	Konzola ON 349807 pre C kolmý stojár	ks	5,000	3,66		18,30
K	M	921	210020554	Nosné drôty, 1 oceľový drôt pozinkovaný 2 paralel.drôty do D 8 mm	m	60,000	1,74		104,40
M	M	MAT	1561152500	Drôt holý polotvrdý 11300 D 8,0mm	kg	23,675	1,09		25,81
K	M	921	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 10 kg	ks	15,000	4,05		60,75
M	M	MAT	1321032400	Úv. oceľová kruhová 10000 D 8mm	t	0,009	642,78		5,79
M	M	MAT	1323103000	Uholník rovinný 11373 30x30x4mm	t	0,045	872,87		39,28
M	M	MAT	2462153500	Farba syntetická, sursková S 2005	kg	0,479	5,46		2,62
M	M	MAT	2464023000	Priedi do olejovo-syntetické farby S 6006	kg	0,160	1,58		0,25
M	M	MAT	3121076600	Elektrodrôta E-K 1116 055024 D 3,15	tks	0,030	297,50		8,93
K	M	921	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán vrátane zapojenia, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	20,000	0,60		12,00
M	M	MAT	3452105500	G-Kábelové oko CU 10x10 KU-L	ks	20,000	0,34		6,80
K	M	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmráz. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	14,000	2,75		38,50
M	M	MAT	2830115500	Zmršťovacie bužinky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	6,400	0,68		5,71
M	M	MAT	2830115000	Zmršťovacie bužinky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	ks	4,200	0,85		3,57
M	M	MAT	2830126500	Zmršťovacie bužinky zel. žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	ks	4,200	0,85		3,57
M	M	MAT	2830165500	Zmršťovacia kábelová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm ² typ: VE3512	ks	14,000	5,45		76,30
K	M	921	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednogolový - radenie 1	ks	2,000	3,50		7,00
M	M	MAT	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	2,000	5,19		10,38
K	M	921	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedav. preo. - radenie 6	ks	2,000	3,70		7,40
M	M	MAT	3450201580	Preplnač 6 vodotesný 3553-06750	ks	2,000	5,41		10,82
K	M	921	210110027	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpolový 25 A - radenie 3	ks	2,000	6,26		12,52
M	M	MAT	3450201260	Spínač stlačiad do vlnika 35363-81 25A	ks	2,000	12,60		25,20
K	M	921	210111113	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	3,000	3,70		11,10
M	M	MAT	3450347200	Zásuvka IZG 1653 s poistkou a zás. 230V	ks	3,000	7,63		22,89
K	M	921	210190001	Montáž HUP	ks	1,000	12,75		12,75
M	M	MAT	3570103200	Hlavná uzemňovacia prípojka HUP	ks	1,000	28,11		28,11
K	M	921	210190004	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	127,50		127,50
M	M	MAT	3570108600	Rozvádzač RP4	ks	1,000	1 983,54		1 983,54
K	M	921	210190006	Úprava rozvádzača RE	ks	1,000	595,00		595,00
K	M	921	210200101	Svetidlo žiarovkové - typ 511 14 01 - 200 W, žiarov. so záves. okom	ks	5,000	11,55		57,75
M	M	MAT	3470141700	Žiarovka 200W	ks	5,000	3,00		15,00
M	M	MAT	3480159900	Svetidlo žiarovkové so závesným okom IP54	ks	5,000	325,94		1 629,70
K	M	921	210200120	Svetidlo výbojkové - svetlomet	ks	8,000	8,15		65,20
M	M	MAT	3470408000	Výbojka HPST 150W	ks	8,000	4,81		38,48
M	M	MAT	3480169700	Výbojkový reflektor 150W, IP54	ks	8,000	92,55		740,40
K	M	921	210202021	Svetidlo výbojkové - typ 541 01 04 - 250 W, SHC priem., stropn	ks	10,000	11,37		113,70
M	M	MAT	3470413100	Výbojka HPST 150W	ks	10,000	13,40		134,00
M	M	MAT	3480165000	Svetidlo zvonové s okom výbojkové IP54	ks	10,000	142,30		1 423,00
K	M	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	110,000	0,69		75,90
M	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	22,000	0,70		15,40
M	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	103,620	1,25		129,53
K	M	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	200,000	4,47		894,00
M	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8,00mm	kg	78,800	1,02		80,38
M	M	MAT	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	150,000	0,51		76,50
M	M	MAT	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	40,000	0,47		18,80
M	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	32,000	0,47		15,04
K	M	921	210220201	Zachyt. tyč včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	15,93		47,79
M	M	MAT	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	3,000	3,46		10,38
M	M	MAT	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	3,000	2,51		7,53
M	M	MAT	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	3,000	21,38		64,14
M	M	MAT	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3,000	0,91		2,73
M	M	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	0,93		2,79
M	M	MAT	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	6,000	0,92		5,52
M	M	MAT	3540408600	Spodná ochranná strieška OSS	ks	3,000	3,57		10,71
K	M	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	58,000	2,26		131,08
M	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	12,000	0,34		4,08
K	M	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	53,000	3,16		167,48
M	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,20		7,20
M	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	14,000	0,92		12,88
M	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	2,000	0,64		1,28
K	M	921	210220321	Svorka na potrub. "Bernard" vrát. páska (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	6,000	2,37		14,22
M	M	MAT	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásk dĺžky 750mm	ks	6,000	1,58		9,48
K	M	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	7,83		46,98
M	M	MAT	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	0,71		8,52
M	M	MAT	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	4,16		24,96
K	M	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot.	ks	6,000	1,62		9,72
M	M	MAT	5489511000	Štítk smaltované do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	2,51		15,06

Ing. Miloš STOPKA
 predseda predstavenstva
 a generálny riaditeľ
 EURO-BUILDING, a.s.

K	M	921	210220451	Ochranné pospájanie v prácoviach, kúpeľniach, voľne uložených, alebo v omlietke Cu 4-16mm ²	m	100,000	0,52	52,00	
M	M	MAT	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	60,000	0,53	31,80	
M	M	MAT	3410405300	Vodič medený CY 16 žltozelený	m	40,000	1,50	60,00	
K	M	921	210220460	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 7 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvođe	ks	5,000	21,25	127,50	
K	M	921	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	40,000	0,68	27,20	
M	M	MAT	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	40,000	0,42	16,80	
K	M	921	210810014	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1,5	m	45,000	1,28	58,88	
M	M	MAT	3410108100	Kábel silový medený CYKY 4Bx1,5	m	45,000	5,58	256,58	
K	M	921	210810015	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5	m	500,000	0,77	385,00	
M	M	MAT	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	500,000	0,69	345,00	
K	M	921	210810016	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	m	300,000	0,77	231,00	
M	M	MAT	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	300,000	1,11	333,00	
K	M	R	MV	Murárske výpomoci	%	167,258	2,00	334,52	
K	M	R	PM	Podružný materiál	%	129,302	3,00	387,91	
K	M	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	167,258	6,00	1 003,55	14 197,75
D	M		46-M	Zemné práce pri extr.mont.práciach					
K	M	946	460010023	Vytváranie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,200	65,86	13,17	
M	M	MAT	2462061900	Emal olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,100	5,90	0,59	
M	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 I/1	ks	2,000	1,78	3,56	
K	M	946	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m ²	40,000	3,13	125,20	
K	M	946	460030081	Rezanie škár v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	160,000	2,35	376,00	
K	M	946	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zášypom ľavým zhuŕtovaním a úpravou pláne	m ³	4,000	132,96	531,84	
K	M	946	460200154	Hĺbenie káblových rýh 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	100,000	5,87	587,00	
K	M	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýh, šírka 33 cm	m	12,000	0,39	4,68	
M	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	12,000	0,40	4,80	
K	HZS	HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	7,70	184,80	
K	HZS	HZS	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	10,49	503,52	
K	M	946	460560154	Ručný zášyp nezap. káblových rýh bez zhuŕt. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	100,000	1,30	130,00	
K	M	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	24,179	6,00	145,07	2 610,23

Celkom bez DPH

16 807,98 €

DPH nízke

DPH vysoké

Celkom s DPH

20 169,58

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor odpadov 4.etapa, Kompostáreň Banská Štiavnica

Objekt: SO - 02 Skladové boxy

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ:

Miesto: Banská Štiavnica

Spracoval:

Dátum: 12. 7. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

93 481,09

1

Zemné práce

46 281,04

1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	197,760	6,13	1 212,27
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	197,760	0,60	118,66
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	197,760	1,18	233,36
4	162501162	Vodorovné premiestnenie navážky po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 500,000	3,24	4 860,00
5	162501163	Vodorovné premiestnenie navážky po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40 500,000	0,23	9 315,00

1500*27

40 500,000

Súčet

40 500,000

6	167102102	Nakladanie navážky z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 500,000	0,77	1 155,00
7	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 95 % PS	m3	109,760	1,11	121,83
8	171201203	Uloženie navážky na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 500,000	0,47	705,00
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	49,553	2,42	119,92

37,4*0,7*1,4+9,7*0,7*0,7+9,7*0,7*1,2

49,553

Súčet

49,553

10	1711	Poplatok za uloženie navážky na skládku	t	3 000,000	9,48	28 440,00
----	------	---	---	-----------	------	-----------

1500*2

3 000,000

Súčet

3 000,000

2

Zakladanie

11 121,69

11	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	31,360	21,37	670,16
		10,2*2*0,2*5+5,8*2*0,2+21,6*2*0,2 "ZT1, ZT2, ZT3		31,360		
		Súčet		31,360		

12	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	70,560	90,75	6 403,32
		10,2*2*0,45*5+5,8*2*0,45+21,6*2*0,45 "ZT1, ZT2, ZT3		70,560		
		Súčet		70,560		

13	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	70,560	8,81	621,63
		10,2*0,45*5*2+5,8*0,45*2+21,6*0,45*2 "ZT1, ZT2, ZT3		70,560		
		Súčet		70,560		

14	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	70,560	1,81	127,71
15	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	3,173	1 039,67	3 298,87

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

28 592,26

16	311321511	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 30/37	m3	124,700	103,68	12 928,90
		65*0,4*3,75+16*0,4*4,25 "St1, St2		124,700		

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor odpadov 4.etapa, Kompostáreň Banská Štiavnica

Objekt: SO - 02 Skladové boxy

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ:

Miesto: Banská Štiavnica

Spracoval:

Dátum: 12. 7. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				124,700		
17	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	623,500	12,29	7 662,82
65*3,75*2+16*4,25*2				623,500		
Súčet				623,500		
18	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	623,500	3,51	2 188,49
19	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	5,135	1 127,09	5 787,61
20	326351111	Debnenie plôch rovinných, konštr. hr. do 1 m	m2	2,600	9,40	24,44

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 170,83

21	631312711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 25/30 hr.50 mm	m3	7,840	117,13	918,30
10,2*2*0,05*5+5,8*2*0,05+21,6*2*0,05 "ZT1, ZT2, ZT3				7,840		
Súčet				7,840		
22	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny hr.50 mm	m3	7,840	32,21	252,53

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

73,71

23	931977111	Úprava dilat. škáry asfalt. lepenkou dvoch vrstiev v hr.do 200 mm	m	6,500	11,34	73,71
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

99

Presun hmôt HSV

6 241,56

24	998152122	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výška nad 3 do 10 m	t	540,863	11,54	6 241,56
----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Celkom

93 481,09

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

114

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor odpadov 4.etapa, Kompostáreň Banská Štiavnica
Objekt: SO - 03 Spevnená plocha

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ:

Miesto: Banská Štiavnica

Spracoval:

Dátum: 12. 7. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

71 415,71

1

Zemné práce

1 042,16

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	60,000	13,13	787,80
		15*4		60,000		
		Súčet		60,000		
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,290	10,75	110,62
		0,7*0,7*1*21		10,290		
		Súčet		10,290		
3	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,290	0,60	6,17
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,290	1,18	12,14
5	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,290	4,74	48,77
6	171203111	Uloženie výkopku bez zhutnenia v rovine	m3	10,290	7,45	76,66

2

Zakladanie

1 183,32

7	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	10,650	111,11	1 183,32
		0,7*0,7*1*21+0,36		10,650		
		Súčet		10,650		

5

Komunikácie

58 395,36

8	564762113	Podklad z vibrovaného štrku po zhut.hr. 220 mm	m2	1 256,000	6,11	7 674,16
9	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1 256,000	4,97	6 242,32
10	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	1 256,000	11,75	14 758,00
11	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	720,000	11,75	8 460,00
12	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 256,000	0,63	791,28
13	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	720,000	0,63	453,60
14	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	720,000	0,63	453,60
15	577141112	Betón asfaltový I.tr. strednozrnný ABS po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 256,000	9,90	12 434,40
16	577141112	Betón asfaltový I.tr. strednozrnný ABS po zhutnení hr. 50 mm	m2	720,000	9,90	7 128,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 867,81

17	911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceleového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m	m	39,000	125,14	4 880,46
18	5534683000	Koncovka ZN	ks	2,000	78,26	156,52
19	5534683600	Spojka zinkovaná	ks	21,000	8,32	174,72

Ing. Miloš STOPKA
 predseda predstavenstva
 a generálny riaditeľ
 EURO-BUILDING, a.s.

18

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor odpadov 4.etapa, Kompostáreň Banská Štiavnica
 Objekt: SO - 03 Spevnená plocha

Objednávateľ: Mesto Banská Štiavnica

Zhotoviteľ:

Miesto: Banská Štiavnica

Spracoval:

Dátum: 12. 7. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		21		21,000		
		Súčet		21,000		
20	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	ks	21,000	39,11	821,31
		21		21,000		
		Súčet		21,000		
21	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	44,200	6,59	291,28
22	5921745000	Obrubník betónový 100x15x30	ks	44,642	6,55	292,41
		44,2*1,01		44,642		
		Súčet		44,642		
23	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 10/12,5	m	15,000	6,20	93,00
24	5922789700	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová žľavka 49,5x59x7,6	ks	30,300	5,00	151,50
		30*1,01		30,300		
		Súčet		30,300		
25	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného vodou	m2	720,000	0,22	158,40
26	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	13,500	15,20	205,20
27	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	175,500	0,73	128,12
		13,5*13		175,500		
		Súčet		175,500		
28	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	13,500	14,68	198,18
29	9791	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt	t	13,500	23,46	316,71
99	Presun hmôt HSV					2 927,06
30	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 913,108	1,53	2 927,06

Celkom

71 415,71

Ing. Miloš STOPKA
 predseda predstavenstva
 a generálny riaditeľ
 EURO-BUILDING, a.s.

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor odpadov Ban. Štiavnica
 Objekt: SO 04 - Akumulačná nádrž
 Časť: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ban. Štiavnica

Spracoval: A. Solivajová

Dátum: 14. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

25092,12

1

Zemné práce

7909,37

1	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	22,800	22,15	505,02
2	001	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	22,800	1,53	34,88
3	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	52,440	4,41	231,26
4	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	52,440	2,48	130,05
5	001	133301102	Výkop šachty hornina 4 nad 100 m3	m3	125,664	23,81	2992,06
6	001	133301109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	125,664	5,76	723,82
7	001	151101901	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	104,280	20,73	2161,72
8	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	98,228	2,89	283,88
9	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	98,228	4,74	465,60
10	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	98,228	0,59	57,95
11	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	50,236	2,25	113,03
12	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,680	16,38	60,28
13	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	53,360	0,31	16,54
14	221	564271111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	34,800	3,83	133,28

4

Vodorovné konštrukcie

1331,46

15	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,200	20,69	24,83
16	583	5833716100	Štrkopiesok 0-22 B	t	6,344	7,95	50,43
17	271	452311121	Dosky (bloky) z betónu v otvorenom výkope tr. B 15	m3	13,920	76,32	1062,37
18	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	11,680	8,37	97,76
19	271	452365113	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10 335	t	0,104	923,74	96,07

8

Rúrové vedenie

14323,76

20	271	893871003	Osadenie žumpy	ks	2,000	391,05	782,10
21	286	2866112270	Žumpy betónové prefabrikované 24000 l	ks	2,000	5740,00	11480,00

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor odpadov Ban. Štiavnica
 Objekt: SO 04 - Akumulačná nádrž
 Časť: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ban. Štiavnica

Spracoval: A. Solivajová

Dátum: 14. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	271	894411311	Osadenie železobetónového dielca hrdla žumpy)	ks	3,000	39,51	118,53
23	592	5922396100	Prefabrikát betónový-hrdlo žumpy 600mm	ks	2,020	100,00	202,00
24	592	5922396200	Prefabrikát betónový-hrdlo žumpy 300mm	ks	1,010	70,00	70,70
25	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	40,84	81,68
26	592	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50, D 50cm	ks	2,020	13,02	26,30
27	271	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	2,000	7,51	15,02
28	552	5524215400	Mriežka kanálová rovná 560X560 mm	ks	2,000	66,68	133,36
29	271	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu	ks	2,000	14,15	28,30
30	286	2861191600	Poklop hrdla nádrže (žumpy)	ks	2,020	93,50	188,87
31	271	891351111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 200	ks	1,000	32,33	32,33
32	422	4222363800	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 6, D 200 mm	ks	1,010	245,29	247,74
33	422	4229126110	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 200	ks	1,010	34,23	34,57
34	422	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,010	17,57	17,75
35	271	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	1,000	254,11	254,11
36	271	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž	ks	5,000	15,43	77,15
37	592	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	1,010	79,00	79,79
38	592	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	ks	1,010	50,00	50,50
39	592	5922543500	Prefabrikát betónový -skruž kruhová TBH 13-100 Ms 100x50x9	ks	3,030	49,00	148,47
40	592	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	1,000	15,63	15,63
41	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	21,04	21,04
42	552	5524344400	Poklop kruhový D 600 B	ks	1,010	87,98	88,86
43	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	10,000	1,02	10,20
44	286	2861102800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x2000mm	ks	1,090	14,53	15,84
45	286	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x3000mm	ks	1,090	21,77	23,73
46	286	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	1,090	32,37	35,28
47	286	2864201800	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 200	ks	4,040	7,63	30,83
48	286	2864201600	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 125 (napojenie vpustí zo spev. plochy)	ks	2,020	3,11	6,28
49	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	5,000	1,36	6,80

Ing. Miloš STOPKA
 predseda predstavenstva
 a generálny riaditeľ
 EURO-BUILDING, a.s.

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor odpadov Ban. Štiavnica
Objekt: SO 04 - Akumulačná nádrž
Časť: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ban. Štiavnica

Spracoval: A. Solivajová

Dátum: 14. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99

Presun hmôt HSV

1527,53

50	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	77,109	19,81	1527,53
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	---------

Celkom

25092,12

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

PRÍLOHA č. 3

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

uchádzača vo verejnej súťaži

NÁZOV ZÁKAZKY:

Zhodnocovanie bioodpadu v Banskej Štiavnici (kompostáreň) - stavebné práce

Obchodné meno a sídlo uchádzača:

EURO – BUILDING, a.s.

Podunajská 23

821 06 Bratislava

Štatutárny zástupca uchádzača:

Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva

Vyhlasujeme, že na realizácii zákazky s názvom **Zhodnocovanie bioodpadu v Banskej Štiavnici (kompostáreň) - stavebné práce** sa podľa podpísanej zmluvy o dielo (podľa prílohy č. 4 súťažných podkladov) budú podieľať subdodávatelia:

ÁNO

NIE

(správny údaj označte)

Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO subdodávateľa	Opis predmetu subdodávok	Objem subdodávok v € bez DPH

Zároveň čestne vyhlasujeme, že uvedený/í subdodávateľ/subdodávatelia spĺňajú podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní a v čase podpisu zmluvy (v prípade úspešného získania zákazky) bude/budú spĺňať podmienku - budú mať v registri konečných užívateľov výhod zapísaných konečných užívateľov výhod.

Miesto a dátum : V Bratislave 30.08.2016

Ing. Miloš STOPKA
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
EURO-BUILDING, a.s.

Ing. Miloš Stopka predseda
predstavenstva EURO-BUILDING, a.s.
podpis štatutárneho zástupcu
uchádzača